

初版(平成23年12月12日発行)修正箇所

頁	行	誤	正
(2)	後ろから2行目	受けとめてにつなげる	受けとめて教化につなげる
(17)	下段 後ろから3行目	粟生野で茶毘	粟生野で茶毘
125	2行目	何事かこれにしからんや	何事かこれにしかんや
410	上段	粟生野で茶毘	粟生野で茶毘
532	午前4時の欄	戌夜	戌夜
533	十干の内	戌	戌

初版(平成23年12月12日発行)・第二版(平成24年3月14日発行)
共通修正箇所

頁	行	誤					正				
		巻	頁	番号	ご法語	昭法全	巻	頁	番号	ご法語	昭法全
508	左上	180		㊸	2巻No170	488P	21	180	㊸	2巻No170	488P
				㊹	1巻No.1	499P			㊹	1巻No.1	499P
		183		㊺			183		㊺		
		185		㊻			185		㊻		
		187		㊼			187		㊼		
		189	①	1巻No.2	575P	189	①	1巻No.2	575P		
		190	②	1巻No175	576P	190	②	1巻No175	576P		
				③	1巻No64	577P			③	1巻No64	577P
		191	④	1巻No66-2	577P	191	④	1巻No66-2	577P		
				⑤	1巻No75-2	577P			⑤	1巻No75-2	577P
		192	⑥	1巻No77	577P	192	⑥	1巻No77	577P		
		193	⑦	1巻No79	579P	193	⑦	1巻No79	579P		

初版(平成23年12月12日発行)・第二版(平成24年3月14日発行)
共通修正箇所

頁	行	誤	正
(7)	下段7行目	雲山寺で別時	靈山寺で別時
53	上段	雲山寺で別時	靈山寺で別時